
GSPublisherVersion 0.0.100.100

599.90

599.30

599.11

599.01
598.96

598.96

599.02

599.33
599.38599.46

599.41

599.43

599.41

599.40

599.36
599.46599.51 599.16

599.26

599.79

599.88

599.27

599.21599.97

599.44

599.60

599.93

600.04

600.13 599.57
599.44

599.37

599.48

599.50
599.72

600.00
600.13

600.26

599.51

599.76

599.59600.25

600.37

600.38

600.45

600.46

600.02
599.79

599.76
599.76

599.81600.00600.20600.62 600.81

600.43
600.15

600.03

599.95

599.89

599.87

600.43
600.50

600.26
600.76

599.90

599.70

600.08

599.65

599.19

601.76601.76
601.75

602.78

600.07

600.68

600.24

600.22 600.17

600.14

600.22

600.00

599.82

599.81

599.93

599.90

600.39

599.92
600.01

599.91

599.91
600.00

600.02599.91
600.02
600.12

600.05

600.00600.04
600.05600.01

599.91

600.04

600.02

599.94

600.15

600.02

603.61

599.87

600.07
600.01

599.65

599.89
599.88

599.85599.92

602.16

602.10
601.81

601.99

602.01

602.12

600.10
599.95

600.21

600.26

600.39
600.33600.13

600.25600.25

600.99 600.29

601.51

601.15

600.22600.25600.06

600.22600.22600.02

600.01600.20
600.20

600.15600.11600.01

600.16
600.77

601.37

600.94

600.76600.21
600.20600.16599.94

600.11

600.19

600.20

600.58
600.54

599.92

599.92600.12600.21

600.26
600.22600.13

600.55600.62

600.78

600.61

600.63600.65

600.55
600.67

600.28 599.98

599.79599.92

599.83

599.72599.90
600.34600.48

600.41

600.40600.58

600.57600.31
599.83
599.67

599.85

599.88

599.53599.51599.66

599.95
599.72

599.51

599.39
599.60600.12

600.26

600.09600.15

599.41599.57

599.44
599.76

600.12

600.06
599.46599.30

599.30

599.76

599.31599.10599.29599.88599.98

599.50 599.33

599.83

599.34

599.04

598.99

599.06

598.96

599.14
599.34599.50

599.45

599.54

599.26

599.10

599.01

599.02
599.17

599.36

599.28

599.27

599.37
599.39

599.41

599.54599.41599.37599.25599.29

599.43
599.40

599.08
599.51

599.59

599.66

599.61
599.21

599.53
599.57

599.57

599.64
599.60

599.30
599.76 599.80

599.91

600.06

599.55

598.90

598.91

598.95

598.91

599.22
599.11

599.58

599.50

599.43

599.04

598.79
598.70

598.65

598.63

598.65598.74

598.65

598.62

598.71

598.77

598.86

598.85

598.83
598.74

598.70

598.77

598.81
598.86

599.10

599.16

599.31

599.30

598.90

598.87

598.81598.94

599.90

599.98

599.97
600.00

600.03
599.99

599.99
599.93

601.73

3.50

600.19

600.12

600.13

600.12

600.14

600.19

D
N

73
 (S

tr 
Lu

ng
ă)

AeccDbCogoPoint

AeccDbCogoPoint

km123+300

km123+320

km123+340

km123+360

km123+380

km123+400

km123+420

km123+440

km123+459.36End

km 123+328

R6.00

SP
R

E 
BR

AS
O

V
SP

R
E 

BR
AS

O
V

SP
R

E 
R

AS
N

O
V

BUS

BUS

4.
20

Tr
ot

ua
r e

xi
st

en
ta

 a
sf

al
ta

t

R6.00

km 123+340 stangaAcces auto in incintapropus

1

km 123+370

7.00 2.85

Sa
nt

 e
xi

st
en

t d
in

 b
et

on

27
.7

0

23
.4

0

2.60

10.85

12.40

12.55

12.75

6.20

12.05

3.55

3.75

5.35

5.35

5.10

6.75

7.00

7.00

3.25
2.15

2.85

2.45
0.90

1.55

1.50

1.10

1.55

RIV
ER

AN
ILO

R

In
di

ca
to

r

4.90 ex
is

te
nt

km 123+442 stanga

km 123+356

Acces auto/pietonal
existent

17
.5

0

km 123+350

Statie autobuz relocata

km 123+356 - 123+380 stanga

SP
R

E 
R

AS
N

O
V

1.50

5

1.50

9.
00

10.10

1.
05

4.55
Trecere de pietoni relocatakm 123+424

BUS

BUS

R
el

oc
ar

e
In

di
ca

to
r e

xi
st

en
t

km 123+470

151882/08,09,2022
PV 3738/2022

Semnat digital de
Adrian-Cosmin
Ghimbasan
Data: 2022.09.08
13:45:21 +03'00'

OFICIUL DE CADASTRU ŞI
PUBLICITATE IMOBILIARĂ BRAŞOV

RECEPŢIONAT,
Sistem de proiecţie:

Stereo 1970
Sistem de referinţă:
Marea Neagră 1975

Data: 05.09.2022
Planşa nr. 1

  Executant
 ing. VOICA Daniel
autorizat ANCPI cu

autorizația
seria RO-BV-F, nr. 0024
Semnătura şi ştampila

Digitally signed by
Daniel Voica
Date: 2022.09.07 11:17:42
Reason: Autorizat ANCPI cu
autorizatia seria RO-BV-F, nr.
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ILUSTRARE URBANISTICA
-posibilitati de mobilare
scara 1-1000

MGM urban proiect s.r.l.
BRASOV,str.Carpatilor, nr.44, corp C, ap.23
mgmurbanproiect@yahoo.com;   telefon  0728860868
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j08/2894/2006

beneficiar:

©COPYRIGHT!  Acest proiect este proprietatea intelectuala a  firmei MGM URBAN PROIECT .Instrainarea, multiplicarea sau folosirea cu  alta
destinatie  decit  cea  prevazuta  in  contract  a planselor sau soft-ului aferente intra  sub incidenta legii dreptului de autor.

PU
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ELABORARE P.U.Z. - CONSTRUIRE LOCUINTE INDIVIDUALE si DOTARI
COMPLEMENTARE; com. Cristian, str. Lunga, nr.1
EXTRAVILAN, De480/5

urb.Gabriela Micioiu
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TERENURILE CE FAC OBIECTUL PUZ

PRIMARIA COMUNEI CRISTIAN

DATA ANUNTULUI :

CONSULTARE ASUPRA PLAN URBANISTIC ZONAL
etapa a III - a

Denumire lucrare: ELABORARE P.U.Z. - ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE SI DOTARI COMPLEMENTARE
Argumentare: initiatorii proiectului, doresc reglementarea terenurilor in vederea construirii de locuinte individuale  si functiuni complementare ,
respectiv de amenajarea zonei cu drumuri de acces, spatii pietonale, respectand zonele verzi comune si extinzand utilitatile existente in zona.

Initiator: NYM HOUSE S.R.L.
Elaborator: MGM URBAN PROIECT S.R.L.

PUBLICUL ESTE INVITAT SA CONSULTE DOCUMENTATIA DISPONIBILA LA SEDIUL PRIMARIEI SAU PE SITE-UL ACESTEIA SI SA TRANSMITA
OBSERVATII SI PROPUNERI  privind propunerile din planului urbanistic zonal, in perioada

                                    ............2023 - ............2023

Persoana responsabila cu informarea si consultarea publicului: responsabil
Serviciul de Urbanism si Amenajarea Teritoriului-Primaria Comunei Cristian
Adresa: com. Cristian, jud. Bv., Piata Libertatii, nr. 1, telefon 0268 257 001
e-mail: primaria@uatcristian.ro
website: www.primariacristian.ro

Observatiile sunt necesare in vederea aprobarii documentatiei PUZ
Raspunsul la observatiile transmise, va fi comunicat prinposta.

PUZ
PLAN URBANISTIC ZONAL
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Calculul suprafeței  
Sistem de proiecție - Stereografic 1970 
   
Punct X(m) Y(m) 
73 457537.623 537211.297 
61 457535.438 537210.613 
62 457531.323 537209.586 
961 457506.726 537202.465 
960 457523.909 537175.321 
959 457568.608 537107.033 
958 457595.453 537066.278 
957 457611.552 537042.564 
956 457617.845 537032.716 
955 457623.624 537044.955 
954 457615.518 537070.931 
953 457604.856 537085.637 
952 457612.581 537091.143 
248 457612.010 537091.989 
773 457556.300 537174.420 
772 457540.430 537198.072 
   
Suprafața din act = 4798 m.p. 
Suprafața din măsurători = 4798 m.p. 

Calculul suprafeței   
Sistem de proiecție - Stereografic 1970   
   
Punct X(m) Y(m) 
82 457613.7195 537226.4975 
83 457614.0026 537225.2313 
84 457614.4876 537225.3935 
188 457675.2761 537137.2185 
952 457675.2312 537137.1943 
229 457676.1059 537136.3655 
953 457626.4733 537101.0453 
954 457612.5807 537091.143 
955 457612.01 537091.9887 
956 457556.3004 537174.4201 
957 457540.4302 537198.072 
73 457537.6225 537211.297 
958 457542.4192 537212.2455 
959 457544.1948 537212.5966 
960 457552.5603 537214.2509 
961 457554.6896 537214.6719 
962 457574.044 537218.4992 
41 457577.3377 537219.2216 
   
Suprafața din act = 9732 m.p.   
Suprafața din măsurători = 9732 m.p.   
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NOTA:
MOBILAREA URBANISTICA PREZENTATA este strict cu titlu de
propunere ORIENTATIVA, urmand ca la faza D.T.A.C. sa se
definitiveze dimensiunile, gabaritele imobilelor si regimul de
construire, acestea urmand a se incadra in prevederile
regulamentului prezentului P.U.Z.
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DRUMURI PUBLICE EXISTENTE

LIMITA ZONEI STUDIATE PENTRU CORELARE CU
VECINATATILE

LEGENDA

LIMITA DE PROPRIETATE CE FACE OBIECTUL
REGLEMENTARILOR PUZ

ZONA DE LOCUINTE SI DOTARI COMPLEMENTARE-CF PUG

ZONA CU DESTINATIE SPECIALA CONFORM PUG

LIMITA U.A.T. INTRE CRISTIAN SI RASNOV

CONSTRUCTII DE LOCUINTE EXISTENTE INVECINATE

ZONA AFERENTA RAU GHIMBASEL

FUNCTIUNI ACTUALE-teren rugby, parc si recreere,
constructii administrative, circulatii carosabile si pietonale

ZONA DE LOCUINTE SI DOTARI - UAT RASNOV

PROPUNERI, REGLEMENTARI

ACCES PUBLIC CAROSABIL, EXCLUSIV RIVERANI

CONSTRUCTII DE LOCUINTE INDIVIDUALE - P+E

CONSTRUCTIE MULTIFUNCTIONALA

REAMENAJARE ZONE VERZI PUBLICE

REAMENAJARE CIRCULATII PIETONALE PUBLICE

STATIE AUTOBUZ REPOZITIONATA

ACCES CAROSABIL PENTRU APROVIZIONARE SI UTILAJE ISU

ZONE VERZI AMENAJATE, DE UZ COMUN

CAPACITATI PROIECTATE

-12 CONSTRUCTII DE LOCUINTE
-1 CLADIRE MULTIFUNCTIONALA
-1 LOC DE JOACA
-1 CABINA POARTA
-1 LOC DE JOACA
-ZONA DESEURI MENAJERE
-S construita totala=4350.00mp (29.94%, max admis=30%)
-S desfasurata totala=8700.00mp; CUT=0.6 (max admis=0.8)
-Locurile de parcare se vor amenaja in garajele din interiorul
constructiilor, cu respectarea legislatiei in vigoare
-suprafata minima de zone verzi=30%
-suprafata zone verzi rezultata=7500mp (51.61%)
-circulatii carosabile private
-terenul nu se va parcela, proprietarii urmand sa aiba cote parti
din acesta

ZONA DESEURI MENAJERE

ALEE CAROSABILA-TRAFIC GREU, DE FOLOSINTA LOCALA

PROFIL STRADA TIP2

PROFIL STRADA TIP3

ACCESE PARCARI, GARAJE


